- 입찰자 : 입찰금액의 100분의 5
    - 계약상대자 : 계약금액의 100분의 10

※ 입찰에 참여한 자는 모두 「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률」 
제5조의 2에 따라 “청렴계약서”를 제출한 것으로 간주합니다.

1 입찰에 부치는 사항

가. 수요기관 : 한국생명존중희망재단

나. 용 역 명 : 2026년 자살예방 통합 홍보 운영 용역

다. 사업기간 : 계약일로부터 ~ 2026. 12. 26.까지

라. 사업금액 : 금사억팔천만원정(￦480,000,000), (부가가치세 포함)

※ 30,000천원은 ‘사건기자세미나’ 운영(제안요청서과업참조) 비용으로책정

마. 낙찰자 선정방법 : 제한경쟁입찰(협상에 의한 계약*)

*「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」 제43조 협상에 의한 계약

◆ 입찰자가 숙지할 사항

○ 본 입찰에 참가하고자 하는 자는 반드시 다음의 내용을 열람하고 숙지하여야 하며,

숙지하지 못한 책임은 입찰자에게 있습니다.

가.